Sequuntur quedam historie
in locis proprijs non posite.

De vno martire. In secundis
vespis an. Jocundus homo q
miseretur in dno no comoue
bitur in eremū. ps. Beatus
vir. an. Quid retribuam do
mno pro omnibus que retribu
it mihi. calicem salutaris acci
piam. ps. Credidi. an. Do
mine libera animā meam a la
bijs iniquis et a lingua dolo
sa. ps. Ad dnm. an. Dile
xere mihi dno miserere mihi qz
multum repletus sum despe
rione. ps. Ad te leuavi. an.
Sustinuit anima mea in ver
bo dno speravit anima in ipso.
ps. De profundis. **De pluribus**
mar an. O veneranda martir
gloriosa certamina qui in suis
corpibus pro christo immania

perulerunt tormenta. et ideo
percipere meruerunt immarces
cibilem eterne glorie coronas.

An. Omnis deus qui glorios
sa bella certaminis ad imor
talitatis triumphum martiri
bus contulisti: da cordibus no
stris dignas pro eorum come
moratione leticiam: ut quoz
hic corpora pro amore amplecti
mur eorum precibus adiuuemur.

Ana. Dic nobis quando hec
erunt dne et quod signus ad
uentus tui videre ne quis vos
seducat villo modo audituri ei
estis prelia videre ne turbemini
in patientia vestra possidebitis
tis animas vestras alla. **An:**
Cum vidisset ihesus turbas
ascendit in montem. et cum se
disset aperies os suū docebat
eos dices beati paupes spiri
tu qm ipoz est regnū celorum

De lancea et clavis dno festū
quod celebratur sexta feria p^o
octauas resurrectionis dnice.
Ad vs. sup ps. feri. Ana. In
splēdore fulgurātis haste sue
deus et homo regnavit a lig
no et in virtute clavorum suo
rum regna demonum cōtrita
sunt alla. **Capitulum.**
Sumet scutum domin^o in ex^o
pugnabile equitatis. acuet au
rem diram iram in lanceam et
pugnabit pro illo orbis terra
rum cōtra insensatos Deo g.